
Протокол №9
Засідання студентського самоврядування 
Відокремленого структурного підрозділу 

«Конотопський індустріально-педагогічний фаховий коледж 
Сумського державного університету»

19 травня 2022 року м. Конотоп

Присутні: 15

Голова студентської ради коледжу -  Євгеній Безбородий 

Заступник голови студентської ради -  Павло Берлет 

Секретар -  Юлія Зайко 

Члени -  15 чоловік 

Відсутні: - З

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Доповідь керівника спортивно-масового сектору, щодо виконаної роботи та 

плани на майбутнє.

2. Підготовка відеоролика на підтримку нашої України.

3. Підготовка до Міжнародного дня захисту дітей.

4. Підготовка до Дня відкритих дверей.

1. Доповідь керівника спортивно-масового сектору, щодо виконаної 

роботи та плани на майбутнє.

СЛУХАЛИ: керівника спортивно- масового сектору, Павла Берлета, який 

інформував присутніх про діяльність сектору:

- Займаємося пропагандою здорового способу життя;

- Залучаємо студенство до занять в спортивних секціях та гуртках;

- Допомагає в організації та проведенні спортивних заходів та свят.



ВИСТУПИЛИ: член спортивно -  масового сектору, Артем Пушенко, який 

повідомив, що в цьому навчальному році спортивні команди коледжу 

практично не брали участі в міських та обласних змаганнях із - за карантину та 

воєнного стану, але спортивні активісти постійно долучалися до різних онлайн 

челенджів, семінарів -  практикумів та флешмобів. Плануємо і в подальшому 

продовжувати приймати участь в різних цікавих проектах. Долучимося до 

встановлення огорожі на спортивному майданчику в найближчий час.

УХВАЛИЛИ: спортивно -  масовому сектору продовжити свою активну 

діяльність та в подальшому сприяти створенню соціальних роликів про 

пропаганду здорового способу життя, а також підготовка матеріалів про 

шкідливий вплив тютюну, алкоголю на молодий організм.

2. Підготовка відеоролика на підтримку нашої України.

СЛУХАЛИ: керівника культурно -  масового сектору, Миколу Поволоцького, 

який запропонував створити відео -  ролик на підтримку нашої Батьківщини.

УХВАЛИЛИ: членам культурно -  масового сектору активізуватися в 

підготовці ролика.

3. Підготовка до Міжнародного дня захисту дітей.

с л у х а л и : членкиню соціального сектору, Єлизавету Яцун, яка

запропонувала 1 червня в День захисту дітей відвідати благодійний фонд 

«Серця любові» та для вихованців провести майстер-клас з виготовлення 
«їжачків щастя».

УХВАЛИЛИ: членам гуртка «Творчий простір» підготувати заготовки для 

роботи, а членам волонтерського центру «Добробут» провести для дітей 

майстер-клас.



4. Підготовка до Дня відкритих дверей.

СЛУХАЛИ: заступника директора з НВР Ольгу Мельник, яка повідомила, що 

на 4 червня заплановано проведення Дня відкритих дверей в онлайн та офлайн 

режимі. План проведення вже узгодили на адміністративній нараді.

УХВАЛИЛИ: студентам активістам долучитися до проведення:

- супровід абітурієнтів та їх батьків від локації до локації;

- допомога в презентації спеціальностей;

- супровід інформаційним сектором онлайн зустрічі;

- реєстрація учасників заходу.

Євгеній БЕЗБО РО ДИ Й  

Ю лія ЗАЙ КО


